Leuze

Teknik veri sayfasi
Yansitici bant

Urlin no.: 50041876
REF 4-A-25x22800

icerik

- Teknik veriler

Sekil farkhlik gésterebilir
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Yansitici bant « Uriin no.: 50041876 « REF 4-A-25x22800

Teknik veriler

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Yoénden bagimsiz

Montaj ol¢iisii genisligi
Montaj ol¢iisii yiiksekligi
Yansitma yiizeyi yiiksekligi
Yansitma yiizeyi genisligi
Malzeme reflektor
Degisken polarizasyonlu
Reflektor malzemesi kimyasal adi
Aktif ylizey yapisi

Montaj braketi tiirii

Cevresel veriler

Ortam sicakhigi isletim

The Sensor People

dikdértgen
Evet

25 mm
22.800 mm
22.800 mm
25 mm
Plastik
Evet
PMMA
Uclii
kendinden yapiskanli

-40...80°C

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
eCl@ss 5.1.4

eCl@ss 8.0

eCl@ss 9.0

eCl@ss 10.0

eCl@ss 11.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
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Leuze

39191080
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
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